
Администрация Сусанинского муниципального района

Отдел образования 

П Р И К А З

30.01.18 п. Сусанино №29

Об утверждении состава жюри, 
счетной комиссии муниципального 
конкурса «Учитель года -  2018 года»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Сусанинского 
муниципального района от 20.12.2017 года № 323 «О проведении
муниципального конкурса Учитель года -2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса «Учитель года -2018» 
(Приложение 1)

2. Утвердить состав счетной комиссии муниципального конкурса «Учитель 
года -2018» (Приложение 2)

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие в работе



Состав жюри муниципального конкурса 
«Учитель года -  2018»

1. Голубева О.А., зам. зав. РМК Отдела образования администрации 
Сусанинского муниципального района;

2. Кулепетова Т.А., методист РМК Отдела образования администрации 
Сусанинского муниципального района, председатель Сусанинской районной 
организации профсоюза работников народного образования и науки;

3. Виноградова Н.Н., методист РМК Отдела образования администрации 
Сусанинского муниципального района;

4. Смирнова О.В., педагог дополнительного образования муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом творчества» 
Сусанинского муниципального района;

5. Смирнова В.В., педагог дополнительного образования муниципального 
образовательного учреждения дополнительного образования «Дом творчества» 
Сусанинского муниципального района;

6. Бойкова Е.Ю., заместитель директора по учебно -  воспитательной работе 
МОУ Андреевская СОШ;

7. Бузина Т.К., руководитель РМО учителей русского языка и литературы 
Сусаниского муниципального района;

8. Рачкова С.В., руководитель РМО воспитателей Сусанинского муниципального 
района;

9. Косарева Е.В., руководитель РМО учителей начальных классов Сусанинского 
муниципального района.

Приложение 1



Состав счетной комиссии муниципального конкурса 
«Учитель года 2018»

1. Куранова Е.К., зав. РМК Отдела образования администрации Сусанинского 
муниципального района, председатель;

2. Масленикова А.Р., заместитель директора по учебно -  воспитательной работе 
МОУ «Сусанинская СОШ»;

3. Смирнова С.В., руководитель РМО учителей физики, математики и 
информатики Сусанинского муниципального района;

4. Махрова С.Н., старший воспитатель муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 5 п. Сусанино.

Приложение 2


